



Žádost o nákup vybavení

Učitel:	Vladimír Jetel	Místnost:	519 – učebna elektrotechniky	Datum:	04.12.2020
Učitel:		Místnost:		Datum:	
Učitel:		Místnost:		Datum:	

Položka		Web	Foto (nepovinné)	Kusů	Cena za kus	Cena celkem
1	Wago svorka (3 – krabice 100ks)	Elektric Partner		100	6	600
2	Objímka E14 Vestavná	Elektric Partner		10	22,5	225
3	Žárovka 7W E14 240V	Elektric Partner		10	16	160
4	Zásuvka dvojitá	Elektric Partner		4	110	440
5	Lišta DIN 35x7,5 děrovaná 6,3mm – 1m	Elektric Partner		1	30,2	30,2

6	Třífázové stykač na 230V	Elektric Partner		6	629	3774
7	Land 22, blok pomocných kontaktů 2 + 2	Elektric Partner		6	197	1182
8	Jistič EATON, C25A – 3f	Elektric Partner		4	442	1768
9	vestavný rozvaděč 12 modulový	Elektric Partner		1	400	400
10	vestavný rozvaděč 16 modulový	Elektric Partner		1	430	430
11	vývodky k rozvaděči (pol. 6231 + 6567)	Elektric Partner		15	12	180
12	Modrá svorka na DIN lištu (5 drátů)	Elektric Partner		4	20	80
13	Jistič EATON B16A	Elektric Partner		4	78	312
14	Pájecí cín 100 g olovnatý + kalafúna	Elektric Partner		4	214	856

15	Tlačítko kombinované (HARMONY)	Elektric Partner		4	410	1640
16	Tlačítko spínací (SHNEIDER)	Elektric Partner		6	223	1338
17	Tlačítko rozpínací(SCHNEIDER)	Elektric Partner		4	223	892
18	Chráníč B25A - 1f	Elektric Partner		3	890	2670

suma 9009,2

V Jablonci nad Nisou dne:

Schválil/a:

8 ks spínací/rozpínací tlačítka na ovládání stykačů
2 ks proudová ochrana
20 ks krabičky KO 97 včetně věnečků
20 ks objímky na žárovky E27
2 ks ČASOVÝ SPÍNAČ POD VYPÍNAČ CS3-1B